
297861-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 297861-2024 - Konkursas

Ispanija – Sutarčių administravimo paslaugos – Oficina técnica de contratación artística para la 
"Encesa" de la iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal "
OJ S 98/2024 22/05/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Institut de Cultura de Barcelona
E. paštas: serveis_juridicsIcub@bcn.cat
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Laisvalaikis, kultūra ir religija

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Oficina técnica de contratación artística para la "Encesa" de la iluminación de 
Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal "
Aprašymas: Contrato para la prestación de servicios de la Oficina técnica de contratación 
artística para la "Encesa" de la iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal "
Procedūros identifikatorius: 3079b2a3-b4d4-4168-8168-26696fb9f0a0
Vidaus identifikatorius: C24000689
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79994000 Sutarčių administravimo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Barcelona (ES511)
Šalis: Ispanija
Papildoma informacija: Icub

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 2 887 732,92 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: De acuerdo con la legislación nacional

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Oficina Tècnica de contratación artística para l'"Encesa" de la iluminación de 
Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal".

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/297861-2024
mailto:serveis_juridicsIcub@bcn.cat


297861-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Aprašymas: Contratación de los servicios de una Oficina Tècnica de contratación artística 
para l'"Encesa" de la iluminación de Navidad y el "Barcelona Festival de Nadal".

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 79994000 Sutarčių administravimo paslaugos
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: De acuerdo con los pliegos

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 25/07/2024
Galiojimas: 1 Metas

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 2

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 2 887 732,92 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: De acuerdo con la clausula 7 del PCP
Aprašymas: De acuerdo con la clausula 7 del PCP

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: De acuerdo con la clausula 10 del PCP

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: katalonų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat
/licitacioelectronica

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: ispanų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 20/06/2024 23:59:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 21/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne

https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica


297861-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Institut de Cultura de Barcelona
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Institut de Cultura de 
Barcelona
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Institut de Cultura de 
Barcelona
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Institut de Cultura de 
Barcelona
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Institut de Cultura de Barcelona
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Institut de Cultura de Barcelona

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Institut de Cultura de Barcelona
Registracijos numeris: P-5890006-I
Pašto adresas: Rambla 99
Miestas: Barceñlona
Pašto kodas: 08002
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Barcelona (ES511)
Šalis: Ispanija
E. paštas: serveis_juridicsIcub@bcn.cat
Telefono numeris: 933161085
Interneto adresas: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Pirkėjo profilis: https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

ORG-0000
Oficialus pavadinimas: Publications Office of the European Union
Registracijos numeris: PUBL
Miestas: Luxembourg
Šalis: Liuksemburgas
E. paštas: ted@publications.europa.eu
Telefono numeris: +352 29291

mailto:serveis_juridicsIcub@bcn.cat
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
mailto:ted@publications.europa.eu


297861-2024 Page 4/4

Interneto adresas: https://op.europa.eu
Šios organizacijos vaidmenys: 

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 1cd42de7-c416-473c-bbf1-b98a77dfcef5  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 21/05/2024 10:03:21 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: ispanų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 297861-2024
OL S numeris: 98/2024
Paskelbimo data: 22/05/2024

https://op.europa.eu

